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Lunch landbrood wit of bruin (12:00u tot 16:00u) e
Faro Beach
Croque monsieur ham/kaas € 7,70
Croque madame ham/kaas/ei € 8,70
(V) Croque kaas € 7,70
2 kroketten brood rundviees € 10,00
Pulled chicken met ketjap/knoflook marinade €12,00
Frisse zalmsalade van warm gerookte zalm €12,50
(V) Burrata caprese met tomaten, pesto, sla € 13,50 Op het krijtbord:
Soep van de dag met brood € 7,50 .
(V) Caesar salade little gem sla €11,00 Lunchspecial
met knoflook croutons, ei, caesardressing, parmezaanse kaas ( dag pr IjS)
Met kip meerprijs €4,00
Met gamba meerprijs €6,00
Kibbeling van kabeljauw met frites, salade en remouladesaus € 19,00
Huisgemaakte hamburger op een brioche broodje met frites €19,00
Kids (tot 12jr)
Bordje frites met fritessaus € 3,40
Poffertjes met roomboter en poedersuiker € 5,20
Kroket of frikandel met frites en fritessaus € 8,00
Kibbeling van kabeljauw met frites, fritessaus en remouladesaus €12,50
Hamburger rundviees met frites en fritessaus €12,50
Bites (vanaf 12:00u)
(V) Nacho’s uit de oven (tot 17:00) € 11,50
met kaas, guacamole, sour cream en chilisaus
Calamaris met aioli € 8,80
(V) Broodplankje met kruidenboter, aioli en pesto € 7,50
Kibbeling van kabeljauw met huisgemaakte remouladesaus € 10,00
Bitterballen 8 stuks met mosterd € 8,60
(V) Kaastengels 8 stuks met chilisaus € 8,60
Bittergarnituur 12 stuks met brandermayonaise en chilisaus € 12,60
(V) Schaaltje frites met brandermayonaise € 4,20
(V) Loaded truffle fries met truffelolie en parmezaanse kaas € 6,50
Extra saus:
Brandermayonaise, ketchup, curry, chilisaus, aioli € 0,50
Remouladesaus, speciaalsaus, appelmoes € 1,00

(V) = vegetarisch




Vanaf 17:00u

Voorgerechten

Soep van de dag € 7,50
(V) Broodplankje met kruidenboter, aioli en pesto € 7,50
Tonijn met kerriekool en oosterse dressing €12,00
Carpaccio met truffelmayonaise, parmezaanse kaas en pijnboompitten €12,50
Mosselen met knoflook room €12,00
(V) Burrata tartaar met tomaten, pesto, sla € 11,00
Hoofdgerechten

(V) Parel couscous € 14,50

koud geserveerd met verse groente en sla

Paella to share (2 personen) € 32,00
Met kip, chorizo, mosselen en gamba

Pasta gamba € 20,00

Met knoflook, witte wijn, boter
Hele tarbot in de oven gegaard met citrus salsa € 23,00
geserveerd met frites en salade

Iberico varkensfilet met zwarte knoflookjus € 23,00
geserveerd met groente van het seizoen, frites en salade

Entrecote met specerijensaus € 24,50
geserveerd met groente van het seizoen, frites en salade
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Faro Beach

extra supplement bijbestellen € 3,20
Beach food
Op het krijtbord
Kibbeling € 19,00
Special met frites, salade en remouladesaus
(dag prijs) Huisgemaakte hamburger €19,00

op een brioche broodje met frites

(V) = vegetarisch



Desserts
Rainbow kinderijsje
3 bollen vanille ijs met slagroom

Crema Catalana
Grandmarnier, sinaasappel, witte chocolade

Wisselende parfait
Smaak van het seizoen

Eton mess
Slagroom, merinque, bosbessen

Espresso martini
De Kuyper koffielikeur, vodka, espresso

KOFFIE MET EEN SCHEUTIJE met slagroom
Jutter coffee

Irish coffee

Cream coffee

Italian coffee

Spanish coffee

3,50

6,75

7,50

7,50

8,00

10,50

7,00

8,60

8,60

8,60

8,60
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Mocketails (aiconolvrije cocktail)
Berry Sensation

De Kuyper Mojito zero
Wisselende mocktail
Cocktails

Texelse Gin & Tonic

Aperol Spritz

Fizzy Peachtree
De Kuyper Peachtree, limoensap, bruisend water

Watermelon Fizz
De Kuyper watermeloen likeur, three sixty vodka, sprite

Limoncello Spritz
Limoncello, prosecco

Strawberry Moscow Mule
Three sixty vodka, ginger beer, limoensap, aardbeien

Vodka Collins

Three sixty vodka, citroensap, bruisend water

Cuba Libre

Bacardi Negra, cola, limoensap

Gedestilleerd

Texels juttertje € 3,20
Texelse Gin € 5,75
Jonge jenever € 3,00
Oude jenever € 3,00
Bessen jenever € 3,00
Whisky (Chivas Regal) € 7,00
Bacardi bruin € 4,85
Bacardi wit € 4,85
Vodka € 4,85
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Faro Beach
€ 6,75

€ 6,75

€ 6,75

€ 9,25
€ 7,25

€ 7,25
€ 9,25
€ 9,25
€ 9,25
€ 8,25

€ 8,25

Likeuren

Amaretto € 4,85
Baileys € 4,85
Licor 43 € 4,85




Wijnen

Wit
Bergerac Moelleux Blanc friszoet
Marquis D’alban Frankrijk

Sauvignon Blanc
Michel Torino Argentinié

Verdejo
Montespina Rueda Spanje

Chardonnay
Bouchard Ainé & Fils Frankrijk

Rood

Merlot
Villa Borghettie Italié

Pinot Noir
Bouchard Ainé & Fils Frankrijk

Glihwein
Seizoen

Rosé
Pinot Grigio
Pasqua Italié

Gris blanc
Gérard Bertrand Frankrijk

Port
Rode port

Mousserend

Prosecco (20cl)
Pronol Italié

Glas

€ 4,80

€ 5,20

€ 5,20

€ 5,20

€ 4,50

€ 5,20

€ 4,80
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Faro Beach

Fles

€ 22,50
€ 24,50
€ 24,50

€ 29,50

€ 24,50

€ 29,50

€ 24,50

€ 29,50

€ 10,00



Warme dranken

Koffie

Espresso

Espresso macchiato
Cappuccino

Koffie verkeerd
Latte macchiato
Dubbele koffie
Dubbele koffie met karamel en slagroom
Dubbele espresso
Decafé varianten
Slagroom tip

Thee

keuze uit bosvrucht, sterremunt, engels, rooibos, earl grey,
groen citroen, groen jasmijn, groen cranberry

Verse munt thee met honing

Verse gember thee met honing
Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom
Jutter chocomel met jutter en slagroom
Rum chocomel met rum en slagroom

Koude zuivel

Halfvolle dag melk
Koude chocomel
Fristi

Koffie met een scheutje met siagroom

Jutter coffee
Irish coffee
Cream coffee
Italian coffee
Spanish coffee

3,00
3,00
3,30
3,30
3,30
3,50
5,10
6,10
5,10
€+0,20
€ 0,75

ah dh dh dh th dh dh dh b

€ 2,60

4,00
4,00
3,00
3,75
7,00
8,60

ah dh dh dh dh dh

€ 2,30
3,10
€ 3,10

ah

7,00
8,60
8,60
8,60
8,60

ah dh dh dh dh
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Faro Beach

Appelgebak
Appelgebak met slagroom
Chocoladetaart
Cheesecake
Saucijzenbroodje
Poffertjes

Lekker voor bij de koffie of tussendoor

€ 4,20
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,25
€ 4,00
€ 5,20




Frisdranken

Limonade kids
Sparkling Rose lemonade
Verse jus d’orange
Cola

Cola Zero

Fanta orange

Sprite

Appelsap

Gingerale

Ice Tea met koolzuur
Ice Tea green

Cassis

Rivella

Bitter lemon

Tonic

Apfelschorle

Water

Spa blauw
Spa rood

Spa tafelwater zonder koolzuur fles 0,751
Spa tafelwater met koolzuur fles 0,751

Van de tap

Heineken 0,25L

Heineken 0,5L

Texels Skuumkoppe 0,3L
Texels Skuumkoppe 0,5L
Texels wisselbier 0,3L (seizoen)
Texels wisselbier 0,5L (seizoen)

Flesje

Heineken 0%
Radler 2%

Radler 0%
Affligem 0%
Texels wisselbier fles (seizoen)
Texels IPA overzee
Texels Dubbel
Texels Tripel
Texels Vuurbaak
Desperados

La Chouffe

aodh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

a dh dh h
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1,80
4,00
4,20
3,00
3,00
3,00
3,00
3,20
3,25
3,25
3,25
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

2,80
2,80
5,50
5,50

3,10
5,50
4,60
7,10
4,60
7,10

3,50
3,50
3,50
3,50
4,60
4,60
4,50
4,60
4,50
4,50
4,50
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